
1 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

VETERINARIJOS FAKULTETO TARYBOS (VIRTUALAUS) POSĖDŽIO  

PROTOKOLAS 2023-04-21 Nr. VAF10-07 

 

POSĖDŽIO DATA IR VIETA: Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Veterinarijos fakulteto 

Tarybos posėdis įvyko virtualiai du tūkstančiai dvidešimt trečiųjų metų balandžio dvidešimt pirmą dieną 

(2023-04-21). 

POSĖDYJE DALYVAUJA VETERINARIJOS FAKULTETO TARYBOS NARIAI: 

1. Rasa Želvytė, profesorė;  

2. Vita Riškevičienė, profesorė, dekanė; 

3. Marija Ivaškienė, docentė; 

4. Modestas Ružauskas, profesorius; 

5. Vytuolis Žilaitis, profesorius; 

6. Ramūnas Antanaitis, profesorius; 

7. Nomeda Juodžiukynienė, profesorė; 

8. Aistė Kabašinskienė, docentė; 

9. Birutė Karvelienė, docentė; 

10. Aleksandr Novoslavskij, docentas; 

11. Jurgita Jovaišienė, lektorė; 

12. Saulė Simona Gikaitė, studentų atstovė; 

13. Ieva Petrutytė, studentų atstovė; 

14. Aistė Dravininkaitė, studentų atstovė. 

 

Pastaba: Veterinarijos fakulteto Tarybos posėdis teisėtas, jei jame dalyvauja ne mažiau 2/3 Veterinarijos 

fakulteto Tarybos narių. 

 

KVORUMO BUVIMAS: 

Posėdyje dalyvauja 14 iš 15 Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Veterinarijos fakulteto Tarybos 

narių, todėl nustatytas kvorumas yra.  

Posėdžiui pirmininkauja Veterinarijos fakulteto Tarybos pirmininkė prof. dr. Rasa Želvytė. Posėdžio 

sekretorė – doc. dr. M. Ivaškienė. 

Nė vienas posėdyje dalyvaujantis Veterinarijos fakulteto tarybos narys neturi pastabų dėl posėdžio 

sušaukimo.  

 

SVARSTYTA: posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

Siūloma darbotvarkė: 

1. Iš dalies pakeistų Veterinarijos fakulteto 2022-2026 metų strategijos ir rodiklių aprašų 

svarstymas. 

2. Veterinarinės patobiologijos katedroje parengtos D. Zieniaus, I. Stadalienės, T. Kupčinsko ir R. 

Adomkienės mokomosios knygos „Aktualios zoonozės veterinarijoje. Plėtros faktoriai ir 

epidemiologinė rizika globalizacijos kontekste“ recenzentų kandidatūrų svarstymas. 

 

BALSAVIMO REZULTATAI: 

Už: - 14 

Prieš:  - 0 



2 
 

Susilaikė:  - 0 

Sprendimas priimtas. 

 

SPRENDIMAS: patvirtinti posėdžio darbotvarkę: 

1. Iš dalies pakeistų Veterinarijos fakulteto 2022-2026 metų strategijos ir rodiklių aprašų 

svarstymas. 

2. Veterinarinės patobiologijos katedroje parengtos D. Zieniaus, I. Stadalienės, T. Kupčinsko ir R. 

Adomkienės mokomosios knygos „Aktualios zoonozės veterinarijoje. Plėtros faktoriai ir 

epidemiologinė rizika globalizacijos kontekste“ recenzentų kandidatūrų svarstymas. 

 

SVARSTYTA 1: iš dalies pakeisti Veterinarijos fakulteto 2022-2026 metų strategijos ir rodiklių aprašai. 

Veterinarijos fakulteto strategijos 2022-2026 apraše, patvirtintoje LSMU VF Tarybos posėdžio prot. Nr. 

VAF10-09, 2022-05-17 pirmoje strateginėje kryptyje (MOKSLO ŽINIOMIS GRĮSTA SVEIKATOS 

SISTEMA IR TVARIOS TECHNOLOGIJOS) siūloma koreguoti straipsnių Clarivate Analytics Web of 

Science duomenų bazės leidiniuose citavimų skaičiaus vidurkį iki 10 proc. atsižvelgiant į pasiektus 

rodiklius ir Universiteto veiklos ataskaitoje pateiktus duomenis. Antroje strateginėje kryptyje 

(KONKURENCINGI ABSOLVENTAI IR AKADEMINIS MEISTRIŠKUMAS) atnaujinti absolventų 

įsidarbinamumo ir nuomonės apie Fakultete įgytas žinias, įgūdžius ir gebėjimus rodiklius vadovaujantis 

naujausiais statistiniais duomenimis; nurodyti, kad Fakulteto įsitraukimo į dėstytojų ir mokslininkų 

tarptautines iniciatyvas, bendradarbiavimą rezultatas bus vertinamas per visą strategijos įgyvendinimo 

laikotarpį, bet apskaita vykdoma kasmet; vadovaujantis Universiteto strategijoje pateikiamu aprašu 

patikslintas kasmet didėjantis išvykstančių  dėstytojų skaičius nuo bendro VF akademinio personalo 

skaičiaus iki ne mažiau 20 proc. Trečioje strateginėje kryptyje (SVEIKAS ŽMOGUS SVEIKAS 

GYVŪNAS) nurodytį Rektoriaus įsakymu (Nr. 2023-V-0088, 2023-03-30) patvirtintą Funkcinio 

Zoonozių tyrimų centro vadovą Anatomijos ir fiziologijos katedros lektorių dr. A. Pautienių; siūloma 

rodiklio „3.3-1. Ekspertinių paslaugų ir konsultacijų skaičius“ rezultatą papildyti patvirtinančiais faktais 

- patvirtinamomis sutartimis, įsakymais, uždirbtomis lėšomis pagal patvirtintus įkainius ir pan.; siūloma 

rodiklio „3.4-3-2 VM ikiklinikinėms ir klinikinėms studijoms naudojamų gyvūnų, gyvūninės kilmės 

medžiagų bei gaišenų skaičiai“ rezultatus pildyti naudojant EAEVE indikatorių lentelę. 

BALSAVIMO REZULTATAI: 

Už: - 14 

Prieš:  - 0 

Susilaikė:  - 0 

Sprendimas priimtas. 

SPRENDIMAS 1: pritarti iš dalies pakeistiems Veterinarijos fakulteto 2022-2026 metų strategijos ir 

rodiklių aprašams. 

 

SVARSTYTA 2: Veterinarinės patobiologijos katedroje parengtos D. Zieniaus, I. Stadalienės, T. 

Kupčinsko ir R. Adomkienės mokomosios knygos „Aktualios zoonozės veterinarijoje. Plėtros faktoriai 

ir epidemiologinė rizika globalizacijos kontekste“ recenzentų kandidatūros. Pateiktas VPK posėdžio 

2023-04-06 protokolo Nr. VAF03-4/2023-02 išrašas, VM SPK posėdžio 2023-04-13 protokolo Nr. 

22/23-10 išrašas, NSMK posėdžio 2023-04-17 protokolas Nr. 6. NSMK pasiūlė LSMU VA VF 

Veterinarinės patobiologijos katedros prof. A. Šalomsko ir VDU Biologijos katedros prof. A. Paulausko 

kandidatūras. 

BALSAVIMO REZULTATAI: 

Už: - 14 

Prieš:  - 0 



3 
 

Susilaikė:  - 0 

Sprendimas priimtas. 

SPRENDIMAS 2: pritarti Veterinarinės patobiologijos katedroje parengtos D. Zieniaus, I. Stadalienės, 

T. Kupčinsko ir R. Adomkienės mokomosios knygos „Aktualios zoonozės veterinarijoje. Plėtros 

faktoriai ir epidemiologinė rizika globalizacijos kontekste“ recenzentų LSMU VA VF Veterinarinės 

patobiologijos katedros prof. A. Šalomsko ir VDU Biologijos katedros prof. A. Paulausko 

kandidatūroms. 

 

 

 

_________________________________________ 

Posėdžio pirmininkė 

prof. dr. Rasa Želvytė 

 

_________________________________________ 

Posėdžio sekretorė 

doc. dr. Marija Ivaškienė 


